МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 «28» мая 2020 года							                     № 108
О внесении изменений и дополнений
в Устав городского поселения Лянтор

С целью приведения положений Устава городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством, уточнения полномочий органов местного самоуправления городского поселения Лянтор по решению вопросов местного значения Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести изменения и дополнения в Устав городского поселения Лянтор, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.11.2005 № 8, согласно приложению к настоящему решению.
2. Главе городского поселения Лянтор:
- направить настоящее решение в установленном порядке для государственной регистрации;
- обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор в сети «Интернет» после его государственной регистрации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Заместитель председателя
Совета депутатов городского поселения Лянтор
	Глава города Лянтор

_____________ Л.Г. Емелева

_______________ С.А. Махиня

Приложение к решению
Совета  депутатов городского
[bookmark: _GoBack]поселения Лянтор «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Лянтор» от «28» мая 2020 г. № 108

Изменения и дополнения
в Устав городского поселения Лянтор, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.11.2005 № 8

1.  В статье 34:
1.1. В подпункте 22 пункта 2 слова «признает в установленном порядке жилые помещения муниципального жилищного фонда непригодными для проживания» заменить словами «признает в установленном порядке жилые помещения муниципального и частного жилищного фонда непригодными для проживания, многоквартирные дома, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации или субъекта Российской Федерации, аварийными и подлежащими сносу или реконструкции».

2

image1.emf

oleObject1.bin